
Zarządzenie  Nr 21/2023 

 Burmistrza Goraja 

z dnia  30 stycznia 2023 roku 

zmieniające zarządzenie  nr 166/2022 Burmistrza Goraja z dnia 17 listopada 2022 roku 

w sprawie powołania Zespołu ds. Strategii Rozwoju Gminy Goraj na lata 2023-2030 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tj. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

 W § 1  zarządzenia  Nr 166/2022 Burmistrza Goraja z dnia 17 listopada 2022 roku w 

sprawie powołania Zespołu ds. Strategii Rozwoju Gminy Goraj na lata 2023-2030 dokonuje się 

zmiany poprzez dodanie po pkt 19 kolejnych punktów od 20 do 27 o następującej treści: 

„20. Paweł Łacek – Radny Rady Miejskiej 

21. Leszek Gąbka - Radny Rady Miejskiej 

22. Ryszard Furmaga - Radny Rady Miejskiej 

23. Leszek Bigos - Radny Rady Miejskiej 

24. Tomasz Kaproń - Radny Rady Miejskiej 

25. Piotr Malec - Radny Rady Miejskiej 

26. Mirosław Stańczyk - Radny Rady Miejskiej 

27. Maria Momot - Radna Rady Miejskiej”.  

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Goraj.  

 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                                                            Burmistrz Goraj 

/-/Antoni Łukasik 


